[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.03.2018№ 37
 д. Колтуши

Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации МО Колтушское СП на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

1. Утвердить план нормотворческой деятельности администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте МО Колтушское СП.
 3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                              Р.А. Слинчак

                                       Приложение
к распоряжению администрации
МО Колтушское СП
       от 27.03.2018№37

План
нормотворческой деятельности администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018 год

	№ п/п
	Наименование правового акта
	Срок разработки
	Ответственный за исполнение

	1.
	О внесении изменений в решение совета депутатов № 56 от 31.10.2016 года «Об установлении и введении в действие земельного налога на 2017 год»
	март
	Цивилько Л.В.

	2.
	О внесении изменений в решение совета депутатов № 59 от 31.10.2017 года «Об установлении и введении в действие земельного налога на 2018 год»
	март
	Цивилько Л.В.

	3.
	О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	март
	Цивилько Л.В.

	4
	Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в МО Колтушское СП, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования
	март
	Цивилько Л.В.

	5.
	Об исполнении бюджета муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2017 год
	апрель
	Черенина Т.Н.

	6.
	Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется
	май
	Крестьянинова О.А.

	7.
	Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления, муниципальных учреждений с органами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями
	июнь
	Шарга О.Н.
Цивилько Л.В.

	8
	Об утверждении Порядка выдачи согласия в письменной форме на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт пересечений и примыканий в отношении автомобильных дорог местного значения
	июль
	Мясников И.Н.

	9
	Правила благоустройства территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	июль
	Соколова Е.Ф.

	10
	Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	декабрь
	Соколова Е.Ф.

	11
	Об утверждении Порядка ведения реестра мест (площадок) накопления твердых бытовых отходов
	декабрь
	Соколова Е.Ф.

	12
	О внесении изменений в решение совета депутатов № 80 от 01.12.2017 года «О бюджете муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
	по мере необходимости
	Черенина Т.Н.